

SAMK Holding ApS

Roskildevej 174
4100 Ringsted

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2020

Mikael Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAMK Holding ApS
Roskildevej 174
4100 Ringsted

CVR-nr: 37306223
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor

Kompas Revision, Registrerede Revisorer ApS
Frederiksborgvej 54
3450 Allerød
DK Danmark
CVR-nr: 26291593
P-enhed: 1008739680

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på t.kr.9.642, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 15.093.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet datterselskabet, hvilket har påvirket resultatet positivt med t.kr. 12.007, som ledelsen ikke vurderer er en del af den primære drift.

Covid-19 påvirket børskursen pr. 31.3.2020 på værdipapirerne. Resultatet er påvirket negativt med t.kr. 2.993.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning er børskurserne igen steget væsentligt, så selskabet ikke har lidt tab.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		12.006.664	0
Eksterne omkostninger		-40.696	-7.665
Bruttoresultat		11.965.968	-7.665
Resultat af ordinær primær drift		11.965.968	-7.665
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.238	1.682.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.177	49.640
Andre finansielle indtægter		17.093	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.030.182	-45.033
Ordinært resultat før skat		8.960.818	1.679.675
Skat af årets resultat		680.790	0
Årets resultat		9.641.608	1.679.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.455.847	1.682.733
Øvrige reserver		-1.478.258	0
Overført resultat		13.465.113	-111.058
I alt		9.641.608	1.679.675
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note		
	1		

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.042.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.493.409	0
Andre tilgodehavender		1.431.894	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.925.303	4.042.911
Anlægsaktiver i alt		10.925.303	4.042.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	829.416
Udsudte skatteaktiver		651.617	0
Andre tilgodehavender		55.779	89.694
Tilgodehavender i alt		707.396	919.110
Likvide beholdninger		3.495.538	609.775
Omsætningsaktiver i alt		4.202.934	1.528.885
Aktiver i alt		15.128.237	5.571.796

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.478.258
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	2.455.847
Overført resultat		14.932.637	1.467.524
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		15.093.237	5.559.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.000	12.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.000	12.167
Gældsforpligtelser i alt		35.000	12.167
Passiver i alt		15.128.237	5.571.796

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed har påvirket resultatet positivt med t.kr. 12.007, som ledelsen ikke vurderer er en del af den primære drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen indtil ophør af sambeskatningen den 30.9.2019

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0